www.med126.com

	昭通市
	文件

	爱国卫生运动委员会

昭爱卫发〔2012〕3号
[image: image1.jpg]

昭通市爱国卫生运动委员会关于印发《昭通市第十次城市(县城)卫生检查评比活动实施方案》的通知
各县区爱卫会，市爱卫会各成员单位：
    为做好我市的第十次城市(县城)卫生检查评比工作，保证各项工作的有效落实，现将《昭通市第十次城市(县城)卫生检查评比活动实施方案》印发你们，请市爱卫会各成员单位根据各自职责任务，认真抓好落实。

附件：昭通市第十次城市(县城)卫生检查评比活动实
施方案
昭通市爱国卫生运动委员会

二〇一二年八月  日
昭通市爱国卫生运动委员会         2012年8月3日印发

校对：唐君涛                        （ 共印45份）
PAGE
www.med126.com